
       
 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 
_____________________________________________________________________________________________ 
      Castellaneta 06/05/2019 
 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione  

Al personale docente  

All’Albo  

Al sito web dell’istituto 

 

Oggetto: Decreto di costituzione del Comitato di Valutazione dei docenti  triennio 2018/19 -

2019/20-2020/21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l’articolo 1, c. 126,127,128,129 della legge n. 107 del 13.07.2015;  

Vista  la delibera n. 9 del 05/09/2018 con cui sono individuati  due  docenti scelti dal Collegio dei 

 docenti per il  Comitato di Valutazione dei docenti;  

Vista  la delibera n. 2 del 29/04/2019 con cui il Consiglio d’Istituto ha individuato il terzo docente per 

 il  Comitato di Valutazione; 

Vista la delibera n. 3 del 29/04/2019 con cui il Consiglio d’Istituto ha individuato la componente  

 genitori per il Comitato di Valutazione; 

Visto  l’incarico dell’USR della Puglia, prot. n. AOODRPU 6863/ del 11.03.2019 con il quale è stato 

 individuato il componente esterno del Comitato di Valutazione dei docenti per questo Istituto 

scolastico ;  

DECRETA 

 

per il triennio 2018/19- 2019/20-2020/21  la costituzione del  Comitato di Valutazione  dei docenti, così 

composto: 

PRESIDENTE    Dirigente Scolastico   Molfetta Angelica 

COMPONENTE ESTERNO  Docente    Antezza  Emanuella 

COMPONENTE DOCENTE      Elia Clara 

         Mastrovito Anna 

         Recchia Vania 

COMPONENTE GENITORI      Milano Floriana 

         Ursicelli Flavia 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Angelica Molfetta 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  Codice dell’Amministrazione Digitale  e norme ad esso connesse 

mailto:taic860004@istruzione.it
mailto:taic860004@pec.istruzione.it




 

 

 


		2019-05-06T06:57:35+0200
	MOLFETTA ANGELICA




